OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de locação de notebooks e impressora 

multifuncional com incluso a manutenção inclusa, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

ORIGEM DOS RECURSOS:  

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Fernando 

Pedroza; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 

Processo Legislativo; Ação: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;